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denna Närköpsbutikoch att Spinnars vid detta tillfälle hade rivit ner någon löpsedel. Christer vill dock erinra sig att denna löpsedel skulle avhandlat någonting om Palmemordet. Enligt Christer så är det enda gången som han har varit med och man har rivit ner någon löpsedel och säger vidare att detta måste vara den löpsedel som Spinnars har rivit ner. Med "riva ner", menar Christer att han fattar med handen och sliter bort löpsedeln.

Christer tillfrågas om han tidsmässigt kan placera när han fick tag på denna löpsedel. Han är dock mycket osäker på detta och säger att det enda som han minns, det är ett tillfälle när Spinnars rivit ner löpsedel, vilket han tidigare har relaterat, men när det skett minns han inte. Hur löpsedeln var anbringad i anslutning till Närbutiken, minns Christer inte: Enligt Christer så finns Närköpsbutiken i anslutning till ett två-våningshus. Christer minns inte hur löpsedeln har suttit fast. Med detta menar han om den varit fasttejpad eller fastsatt med perforering mot väggen.

Efter ett antal frågor beträffande när Christer har fått tag på denna löpsedel kan han inte besvara.

I Christers bostad har vid samma tillfälle beslag skett av DN:s löpsedel av den 1 mars 1986. Beslagsliggarnummer 9502-88-63. Löpsedeln har följande text: "Extra Olof Palme mördad. Skjuten i City".

Christer förevisas löpsedeln och underrättas om att det på baksidan finns en följesedel där mottagare är Häggviks Närköp, Skälbyvägen 3, Sollentuna. Christer anger då som förklaring att det är antagligen vid detta tillfälle som han tidigare angivit, där Spinnars "rivit ner" löpsedeln. Förmodligen, säger Christer, så har han anledning att anta att Spinnars rev ner två löpsedlar och att de på något sätt följde med varandra vid detta tillfälle och att det är det som gör att han har sparat löpsedlarna.

RPS 48321-11 28-01 25. set ALLF 200 8 004 Ekonomatryck Blanketten 8006

Tidpunkten kring februari 1986, så vill Christer minnas att Spinnars hade sin post ställd till en Lasse Kjellström på Häggviksvägen, okänt nummer. Det hände då ofta att Spinnars besökte den adressen för att ta reda på om han hade någon

• Jtyjis ej om blanketton onvinds som tonisittningsblad.

Ex 1: Till originalpärm (i nr.följd)
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